湛农通〔2018〕214号
关于召开湛江市农业系统扫黑除恶专项斗争

工作会议的通知

各县（市、区）农业局（农业事务管理局）、农机局（总站）、局各科（室、队）、局直属单位：

为贯彻落实市委、市政府扫黑除恶专项斗争工作要求，进一步压实市农业系统扫黑除恶专项斗争成员单位责任，凝聚合力，深入推进我市扫黑除恶专项斗争工作，现定于5月25日召开全市农业系统扫黑除恶专项斗争工作会议。有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2018年5月25日（星期五）上午10时，时间半天；

地点：市农业局三楼会议室。

二、会议主要内容

传达省、市扫黑除恶专项斗争有关要求精神，研究部署我市农业系统相关工作。

三、参加会议人员

（一）市农业局扫黑除恶专项斗争领导小组成员；

（二）各县（市、区）农业局（农业事务管理局）、农机局（总站）分管扫黑除恶专项斗争领导和股长（主任）。
四、有关要求

请各单位填好《参会人员报名信息表》于5月24日上午12时前通过传真或电子邮件报市农业局办公室。

联 系 人：梁世华

联系电话：3220010，3220003（传真）

电子邮箱：zjnyj007@126.com

附件：参会人员报名信息表

                               湛江市农业局

                             2018年5月22日

公开方式：主动公开

附件：

参会人员报名信息表

填报单位：

	姓　名
	职　　务
	联系电话
	备注

填表人：　　　　　　　　联系电话：

- 2 -
- 1 -